ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2023

EMENTA:

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

HONORÁRIO DO MUNICÍPIO DE MESQUITA

AO CIDADÃO ANTONIO TARDIT JUNIOR.

\
r\\
\

C/
Autor: Vereador Marcei

/

./
Art. Io - Fica concedido o; título de Cidadão Honorário , dó Município de Mesquita ao cidadão:
ANTONIO TARDIT JUNIOR \

i J

, v-
Art.2° - Este Decreto Legi slativo entra em vigor na data dè sua publicação.

J / i

•>\i

íi

r f ? :
^Plenário Vereador Flávio Nakan, 28 de novembro dè 2023.

...#<©■■

1 \
\

!
! /

i

ii
f /*

s*

:_.r* .
\, arcer

VEREADOR MARCELi
A

{/
/\

A /' *} ■' y /: í
f ti• - luNicÍPÃmteõúú■L -5 ; >\>

PROTOCOLO

N°

íEM

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 34